# بررسی سیر روابط ترکیه و سوریه

محمدعلی امامی<sup>۱</sup>

در سال ۹۲۲ هجری (۱۵۱۶ میلادی) سلطان سلیم در رأس نیروی بزرگی از ترکان عثمانی قصد تسخیر بلاد شام را نمود. سوریه در این زمان تحت حکومت ممالیک مصر بود. سلطان «فانصو قاوری» از سلسله ممالیک مصر از قاهره به کمک حکام دمشق آمد و به مقابله با نیروهای عثمانی پرداخت.